
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про скасування наказу Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України 
від 16 грудня 2022 р. № 930

Відповідно до абзацу другого пункту 111 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 16 грудня 2022 року № 930 «Про затвердження 
Типової форми договору (контракту) про утримання автомобільних доріг 
загального користування».

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
C. Деркача.

Виконувач обов’язків Міністра                                             Василь ШКУРАКОВ


